UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ –

UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL 001/2017 – PIBID/UNESPAR

PROCESSO SELETIVO PARA ACADÊMICO BOLSISTA – PIBID

SUBPROJETO DE GEOGRAFIA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR, campus de

Paranavaí em convênio com o NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE

PARANAVAÍ e SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PARANAVAÍ,

torna público o resultado final da seleção de acadêmicos do curso de Matemática para

participar do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência

PIBID/UNESPAR, até o limite de vagas estabelecidas por cada área. Os excedentes

constituirão lista de espera válida para o período de 01 (um) ano, na forma deste Edital.

Quadro 1: Resultado final da seleção para o sub-projeto de Geografia.
1º lugar Grazieli Bombonato Escaliante

2º lugar Fábio de Oliveira Giacomini

3º lugar Fabrício Compagnoni Martins

4º lugar Núbia Lorena Tenório Lima

5º lugar Émerson Galvani de Carvalho

6º lugar Nayelen Sime Biazus

7º lugar Matheus Coelho Alves Moreira

8º lugar Renato Longhi

Paranavaí, 10 de março de 2017.

Coordenadores: Marcelo Cernev e Edilaine Valéria Destefani